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GPT OCH KREATIV FÖRETAGSUTVECKLING
Den här guiden är framtagen för att hjälpa dig att  navigera i i min GPT för kreativ
företagsutveckling. Den är redan inställd på språk, område och kommer att veta att du
vill ha hjälp med just företagsutveckling - men hur börjar du?  

Snabbguiden kan ge dig idéer för startpunkt genom en samling noggrant utvalda
prompter som täcker viktiga teman såsom ökning av intäkter, minskning av kostnader,
effektiv marknadsföring, strategisk planering, och mycket mer.

Dessa prompter är inte bara avsedda att ge direkt vägledning, utan också för att inspirera
till frågor och tankar du kanske inte har övervägt. Detta uppmuntrar till ett djupare
utforskande och förståelse av de olika aspekterna inom företagsutveckling. Oavsett om
du är en erfaren affärsledare eller ny på entreprenörskapets väg, är denna guide en bra
resurs.

Om du någonsin känner dig osäker på vad du ska fråga eller vilken riktning du ska ta, börja
med en grundläggande fråga från guiden och låt svaret leda dig till nya insikter och idéer.
Kom ihåg att kontinuerlig lärande och anpassning är nyckeln till framgång i den ständigt
föränderliga världen av företagsutveckling.

VÄLKOMMEN

Lena Backström

LBa
1



HITTA DEN
SÅHÄR GÖR DU...
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Du behöver logga in på ditt konto (eller skapa ett) på
https://chat.openai.com - den fungerar med gratisversionen också GPT 3.5

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://chat.openai.com/
https://lenabackstrom.se/
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https://lenabackstrom.se/


ETIK
GRUNDER &

Respekt för integritet: När du använder en AI som ChatGPT, kom ihåg att inte dela
känslig personlig information. Det är som att inte lämna din plånbok obevakad när du
är ute och går med hunden.

1.

Källkritik: Var medveten om att AI kan generera information baserad på data den har
tränats på, men det är inte alltid 100% korrekt. Dubbelkolla alltid fakta, 

2.

Användning i god tro: Använd AI för positiva och etiska ändamål. Det är som att träna
hunden i sök- och räddningsarbete snarare än att gräva upp grannens trädgård.

3.

Förstå begränsningarna: Var medveten om att AI inte har mänskliga känslor eller
förståelse för sociala nyanser. Om du frågar den om livets mening, kommer den inte
att ha en existentiell kris, men svaret kommer heller inte att vara lika djupt som en
filosofisk diskussion med en vän.

4.

Var försiktig med spridning: Om AI genererar något som kan vara känsligt eller
kontroversiellt, tänk två gånger innan du delar det. 

5.

Du behöver ha kunskap: Du kommer inte att kunna bli något du inte är med hjälp av
chatGTP, använd den för att förbättra, förfina och göra nytta för dig men inte för att
göra en bagare till elektriker eller tvärtom. 

6.

Det finns några grundläggande etiska ställningstagande som är viktiga att känna till och
att använda sig av. 

Den här informationen och allt mitt arbete utgår från ställningstagandet att använd
chatGTP till att göra gott - inget annat. 
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https://lenabackstrom.se/
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EXEMPELKONVERSATION
Om du inte riktigt vet vad du ska börja någonstans rekommenderar jag helt enkelt att
ställa frågan;

VAD BORDE JAG SOM FÖRETAGARE MED VVS-VERKSAMHET VETA?

Byt ut ordet VVS-verksamhet mot din egen verksamhet, vad det nu än månne vara

exempelsvar

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://lenabackstrom.se/
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...OCH FORTSÄTT DÄRIFRÅN
utifrån detta kan du fortsätta konversationen med det du blir nyfiken på.

VAD MENAR DU MED PUNKT 3? 

exempelsvar

Är det något du inte förstår?

Ställ frågan! Förklara för mig vad xxx betyder, vad menar du med punkt
2? Förklara för mig som att jag vore 11 år....

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://lenabackstrom.se/
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...OCH DYK DJUPARE
härifrån kan du ytterligare fördjupa konversationen och få bra idéer på förbättring
utifrån vad du själv väljer

exempelsvar
OM JAG SKULLE GÖRA EN PLAN FÖR ATT FÖRBÄTTRA MIN
KUNDSERVICE, HUR SKULLE DEN PLANEN SE UT?
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FÖLJ KONVERSATIONEN
Här kan du följa hur jag fortsatte konversationen till att resultera i en kundundersökning
med frågor och svarsalternativ samt möjliga sätt att distribuera undersökningen. När du
trycker på länken ser du hela min konversation men du är inte inloggad i chatGPT och kan
inte fortsätta själva konversationen där

Länk till exempelchatten 

Prompter (frågor/startpunkter)
En prompt som just “min” assistent beskriver det (den agerar utifrån mina inställningar
i mitt chatGPT-fönster och är därför lite skämtsam och gör kopplingar till både  
författarskapet, tennis och golf eftersom det är vad jag berättat att jag personligen
tycker om).  

Ah, en prompt! Det är som att försöka övertyga en blyertspenna att skriva en roman.
Tänk dig att du är en kock och prompten är ditt recept. Den ger dig ingredienserna
(orden) och instruktionerna (frågan) för att laga rätten (svaret). Men precis som i köket
kan resultatet variera beroende på vem som lagar maten, eller i det här fallet, vem som
svarar på prompten.

Låt oss säga att prompten är som en tennismatch. Du har bollen (frågan), och din uppgift
är att slå till den med din racket (svar) så att den hamnar i rätt fack på motståndarens
planhalva (du får ditt svar). Ibland gör du en perfekt serve och vinner poäng med ett
fantastiskt svar, medan andra gånger kan det bli en misstänkt dubbel fel om du inte hittar
rätt ton eller ämne.

Så, i grund och botten är en prompt en startpunkt för en konversation eller ett svar.
Precis som när du spelar golf eller tennis, är det din skicklighet och kreativitet som
kommer att forma resultatet, och jag hoppas att jag kan serva dig några humoristiska svar
längs vägen, Lena! 🎾⛳😄

På följande sidor får du exempel på prompter (frågeställningar) som du kan använda dig
av i min GPT - kreativ företagsutveckling, jag hoppas de blir användbara och inte minst,
kreativa! .

Tips!
Berätta om vad du gör (bransch) och vart du är verksam. Ju mer
information du ger, desto mer relevanta svar. Men inga
personuppgifter eller namn!

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://chat.openai.com/share/2ee79637-e380-498e-bad7-223a774644f3
https://chat.openai.com/share/2ee79637-e380-498e-bad7-223a774644f3
https://lenabackstrom.se/


Vad ska jag tänka på när jag planerar hur mitt företag ska utvecklas?

Vilka lagar måste jag känna till som företagare?

Vilka juridiska saker är viktiga att förstå när jag driver ett företag?

Vilka problem kan mitt företag stöta på och hur kan jag lösa dem?

Vilka är de viktigaste sakerna att tänka på när jag hanterar företagets

ekonomi?

Vilka sätt finns för att folk ska känna till och gilla mitt företag?

Vad är de bästa sätten att få fler att veta om och köpa från mitt företag?

Hur skapar jag en bra arbetsplats?

Hur bygger jag en stark och positiv kultur på mitt företag?

Vad kan jag göra för att mina kunder ska bli nöjda och komma tillbaka?

Hur håller jag mig uppdaterad inom mitt yrkesområde?

Vad kan jag göra för att alltid veta det senaste inom min bransch?

Vad ska jag tänka på när mitt företag börjar bli större?

Hur väljer jag rätt namn för mitt företag?

Vad bör jag tänka på för att komma på ett bra namn som passar mitt företag?

Hur lär jag mig mer om mina konkurrenter?

Vad kan jag göra för att förstå andra företag i min bransch bättre?

Hur sätter jag priser på mina produkter eller tjänster?

Vilka steg bör jag följa för att bestämma vad jag ska ta betalt för det jag säljer?

Vad behöver jag tänka på för att bygga en bra hemsida som hjälper mitt

företag?

Hur vet jag vilka försäkringar som är viktiga för att skydda mitt företag?

Hur hittar jag de bästa medarbetarna till mitt företag?

Vad är de viktigaste sakerna att tänka på när jag ska anställa människor?

Vilka strategier kan jag använda för att sticka ut bland konkurrenterna?

Vilka sociala medier-plattformar är bäst för mitt företag?

Hur bestämmer jag vilka sociala medier som är mest effektiva för att nå min

målgrupp?

Vilka verktyg och metoder kan hjälpa mig att hålla ordning och effektivitet i

verksamheten?

Hur planerar jag för företagets långsiktiga tillväxt?

Vad bör jag tänka på för att säkerställa att mitt företag växer på ett hållbart

sätt?
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Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://lenabackstrom.se/


Hur kan vi öka vår försäljning online?

Vad kan vi göra för att sälja mer av våra produkter eller tjänster på internet?

Hur använder vi cross-selling och upselling effektivt?

Vilka är de bästa sätten att sälja relaterade produkter eller dyrare varianter till

våra kunder?

Hur kan vi använda dataanalys för att förbättra våra

marknadsföringskampanjer?

På vilket sätt kan information och statistik hjälpa oss att göra våra

reklamkampanjer bättre?

Hur utvecklar vi ett lojalitetsprogram för att öka återkommande affärer?

Vilka steg kan vi ta för att skapa ett system som belönar kunder som handlar

ofta hos oss?

Hur optimerar vi prissättningen på våra produkter för att maximera vinsten?

Vilken strategi kan vi använda för att sätta rätt pris på våra produkter så att vi

tjänar mer pengar?

Hur utvecklar vi en stark varumärkesstrategi för att locka nya kunder?

Vilka är de bästa sätten att göra vårt varumärke mer attraktivt för potentiella

kunder?

Hur kan vi använda influencer-marknadsföring på ett effektivt sätt?

På vilket sätt kan vi använda kända profiler på sociala medier för att

marknadsföra våra produkter?

Hur skapar vi effektiva e-postmarknadsföringskampanjer?

Vilka metoder är mest effektiva när vi använder e-post för att nå ut till kunder

med erbjudanden?

Hur kan vi använda sociala medier för att öka vår försäljning?

Vilka strategier kan vi använda på plattformar som Facebook och Instagram

för att sälja mer?

Hur kan vi utvärdera och förbättra kundupplevelsen för att öka försäljningen?

Vad kan vi göra för att göra kundernas erfarenheter bättre och därigenom öka

våra försäljningssiffror?
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ÖKA INTÄKTER - SÄLJA MER

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://lenabackstrom.se/
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ÖKA INTÄKTER - SÄLJA MER
Hur kan vi göra vår produkt eller tjänst mer attraktiv för kunder?1.

Vilka förändringar eller förbättringar kan vi göra för att locka fler kunder?2.

Vilka nya marknader eller kundgrupper kan vi utforska?3.

Finns det några nya områden eller grupper av människor som vi inte har riktat

oss mot än?

4.

Hur kan vi använda kundfeedback för att förbättra våra produkter?5.

På vilket sätt kan vi lyssna på och använda feedback från våra kunder för att

göra våra erbjudanden bättre?

6.

Finns det sätt att öka synligheten för vårt företag?7.

Vilka metoder kan vi använda för att göra vårt företag mer känt och synligt?8.

Hur kan vi förbättra vår kundservice för att uppmuntra återkommande

affärer?

9.

Vilka steg kan vi ta för att ge bättre service så att kunderna vill komma tillbaka

och handla mer?

10.

Kan vi erbjuda rabatter eller kampanjer för att locka fler kunder?11.

Är det möjligt att använda specialerbjudanden eller rabatter för att öka

försäljningen?

12.

Hur kan vi effektivisera vår försäljningsprocess?13.

Finns det några steg i vår försäljningsprocess som kan göras snabbare eller

mer effektiv?

14.

Kan vi utöka vårt produktsortiment för att tilltala fler kunder?15.

Skulle det hjälpa att lägga till fler produkter eller tjänster för att locka en

bredare kundbas?

16.

Hur kan vi använda sociala medier för att nå ut till fler potentiella kunder?17.

Vilka strategier kan vi använda på plattformar som Facebook, Instagram, och

LinkedIn för att öka vår räckvidd?

18.

Finns det möjligheter för samarbeten eller partnerskap som kan öka vår

försäljning?

19.

Kan vi samarbeta med andra företag eller organisationer på ett sätt som

gynnar vår försäljning?

20.

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://lenabackstrom.se/


12

MINSKA KOSTNADER  - EFFEKTIVITET
Hur kan vi identifiera och minska onödiga utgifter?1.

Vilka delar av vårt företag kostar mer än de borde och hur kan vi minska dessa

kostnader?

2.

På vilka sätt kan vi använda teknik för att minska driftskostnader?3.

Vilka teknologiska lösningar finns som kan hjälpa oss att spara pengar i vår

dagliga verksamhet?

4.

Hur kan vi optimera vår energianvändning för att sänka kostnaderna?5.

Vilka steg kan vi ta för att göra vårt företag mer energieffektivt och minska

energiräkningar?

6.

Finns det processer som vi kan automatisera för att spara tid och pengar?7.

Vilka upprepade arbetsuppgifter kan automatiseras för att öka effektiviteten

och minska arbetskostnader?

8.

Hur kan vi förhandla bättre avtal med våra leverantörer?9.

Vilka strategier kan vi använda för att få mer fördelaktiga priser och villkor

från våra leverantörer?

10.

Kan vi minska kostnader genom att outsourca vissa funktioner?11.

Finns det delar av vårt företag som skulle vara billigare att låta en extern part

sköta?

12.

Hur kan vi förbättra vårt lagerhanteringssystem för att minska kostnader?13.

Vilka metoder kan vi använda för att hålla vårt lager effektivt och

kostnadseffektivt?

14.

Finns det sätt att effektivisera vår logistik och distribution?15.

Hur kan vi transportera och leverera våra produkter på ett mer

kostnadseffektivt sätt?

16.

Hur kan vi använda budgetering och finansiell planering för att kontrollera

kostnader?

17.

Vilka metoder kan vi använda för att bättre förstå och hantera våra finanser?18.

Finns det möjligheter för grön innovation som kan sänka våra driftskostnader?19.

Kan vi införa miljövänliga lösningar som även minskar våra kostnader på lång

sikt?

20.

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://lenabackstrom.se/
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MINSKA KOSTNADER  - EFFEKTIVITET
Hur kan vi minska pappersanvändningen och övergå till digitala lösningar?1.

På vilka sätt kan vi använda digital teknik för att minska kostnader för papper

och utskrifter?

2.

Kan vi förbättra vår användning av arbetsresurser för att minska kostnader?3.

Hur kan vi använda våra anställdas tid och företagets resurser på ett mer

effektivt sätt?

4.

Finns det sätt att minska kostnader för företagslokaler eller kontorsutrymme?5.

Kan vi omstrukturera vårt kontorsutrymme eller överväga fjärrarbete för att

spara pengar?

6.

Hur kan vi minska kostnader för företagets kommunikation och telefoni?7.

Vilka billigare alternativ finns för vår nuvarande kommunikation och

telefonsystem?

8.

Kan vi minska resekostnader genom att använda virtuella möten?9.

Är det möjligt att ersätta vissa affärsresor med online-möten för att spara

pengar?

10.

Hur kan vi minska kostnader för företagets försäkringar?11.

Finns det sätt att förhandla om eller se över våra försäkringsavtal för att

minska utgifterna?

12.

Finns det kostnadseffektiva alternativ för vår marknadsföring?13.

Hur kan vi använda budgetvänliga marknadsföringsstrategier som sociala

medier eller innehållsmarknadsföring?

14.

Kan vi optimera vårt inköps- och upphandlingsförfarande för att minska

kostnader?

15.

Hur kan vi förbättra våra inköpsprocesser för att få bättre priser eller villkor?16.

Hur kan vi effektivisera våra affärsprocesser för att spara tid och pengar?17.

Vilka processer i vårt företag kan strömlinjeformas för att öka produktiviteten

och minska kostnader?

18.

Finns det sätt att förbättra energieffektiviteten i våra arbetsutrymmen?19.

Hur kan vi förändra våra arbetsplatser för att minska energiförbrukningen och

därmed kostnaderna?

20.

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://lenabackstrom.se/
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AFFÄRSSTRATEGI
Hur kan vi tydligt definiera vårt företags mål och vision?1.

Vilka är de långsiktiga målen för vårt företag och hur kan vi kommunicera dem

tydligt?

2.

På vilket sätt kan vi differentiera oss från våra konkurrenter?3.

Vad gör vårt företag unikt jämfört med andra inom samma bransch?4.

Hur kan vi utvärdera och förbättra vår affärsmodell?5.

Finns det aspekter av vår nuvarande affärsmodell som kan optimeras för

bättre resultat?

6.

Vilka nya produkter eller tjänster kan vi utveckla för att utöka vårt

erbjudande?

7.

Hur kan vi innovativt utveckla vårt sortiment för att tillgodose nya

kundbehov?

8.

Hur identifierar vi och når ut till nya målmarknader?9.

Vilka nya marknader eller kundgrupper kan vi rikta oss mot för att öka vår

räckvidd?

10.

Hur kan vi använda teknik för att förbättra vår affärsverksamhet?11.

Vilka teknologiska lösningar kan vi implementera för att effektivisera våra

processer?

12.

Vilka partnerskap eller samarbeten kan gynna vår affärsutveckling?13.

Kan samarbeten med andra företag eller organisationer öppna upp nya

möjligheter?

14.

Hur kan vi proaktivt hantera och anpassa oss till förändringar i vår bransch?15.

Vilka strategier bör vi ha för att vara flexibla och anpassningsbara i en snabbt

föränderlig marknad?

16.

Hur kan vi effektivt balansera risk och innovation i vår affärsstrategi?17.

På vilket sätt kan vi ta kalkylerade risker för att driva innovation utan att

äventyra företagets stabilitet?

18.

Hur kan vi kontinuerligt mäta och utvärdera våra strategiers effektivitet?19.

Vilka metoder och verktyg kan vi använda för att regelbundet övervaka och

justera våra affärsstrategier?

20.

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://lenabackstrom.se/
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AFFÄRSSTRATEGI
Hur kan vi utveckla en stark företagskultur som stödjer vår vision och mål?1.

Vilka steg kan vi ta för att skapa en arbetskultur som inspirerar och motiverar

våra anställda?

2.

Vilka är våra största styrkor och hur kan vi utnyttja dem ännu bättre?3.

Hur kan vi identifiera och fokusera på det som vi redan gör bra för att

förbättra vår verksamhet?

4.

Hur kan vi förbättra våra kundrelationer och kundlojalitet?5.

Vilka metoder kan vi använda för att bygga starkare band med våra kunder?6.

Finns det möjligheter för diversifiering av våra produkter eller tjänster?7.

Kan vi utvidga vårt erbjudande för att nå nya marknader eller behov?8.

Hur kan vi använda marknadsanalys för att fatta bättre strategiska beslut?9.

På vilket sätt kan vi samla och analysera marknadsdata för att förstå vår

position bättre?

10.

Hur kan vi skapa en mer hållbar och långsiktig affärsstrategi?11.

Vilka steg kan vi ta för att säkerställa att vår verksamhet är hållbar över tid?12.

På vilket sätt kan vi förbättra vår förmåga att snabbt anpassa oss till

förändringar på marknaden?

13.

Hur kan vi bli mer flexibla och responsiva inför oväntade förändringar?14.

Hur kan vi maximera effekten av vår budget och resurser?15.

På vilka sätt kan vi använda våra tillgängliga resurser på det mest effektiva

sättet?

16.

Vilka är våra största utmaningar och hur kan vi hantera dem?17.

Hur kan vi identifiera och ta itu med de största hindren för vår framgång?18.

Hur kan vi effektivt kommunicera vår affärsstrategi till hela organisationen?19.

På vilket sätt kan vi se till att alla i företaget förstår och arbetar mot

gemensamma mål?

20.

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://lenabackstrom.se/
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INNOVATION & TEKNIK
Hur kan vi integrera de senaste teknologierna för att förbättra vår

verksamhet?

1.

Vilka nya tekniska lösningar kan vi använda för att effektivisera våra

processer?

2.

På vilka sätt kan vi främja en kultur av innovation inom företaget?3.

Hur kan vi uppmuntra våra anställda att tänka kreativt och komma med

innovativa idéer?

4.

Hur kan vi utnyttja dataanalys för att få bättre insikter i vår verksamhet?5.

Vilka metoder och verktyg kan vi använda för att analysera data och fatta

informerade beslut?

6.

Vilka möjligheter finns det för automatisering i vår verksamhet?7.

Kan vissa arbetsuppgifter automatiseras för att öka effektiviteten och minska

kostnader?

8.

Hur kan vi använda mobila teknologier för att förbättra kundupplevelsen?9.

På vilka sätt kan mobila appar eller plattformar användas för att engagera och

betjäna våra kunder bättre?

10.

På vilket sätt kan vi använda artificiell intelligens (AI) i vår verksamhet?11.

Vilka aspekter av vår verksamhet kan gynnas av AI, och hur kan vi

implementera det?

12.

Hur kan vi skydda vår verksamhet mot cybersäkerhetshot?13.

Vilka steg behöver vi ta för att säkerställa att vår teknik och data är säker?14.

Vilka är de senaste trenderna inom vår bransch när det gäller teknik och

innovation?

15.

Hur kan vi hålla oss uppdaterade och anpassa oss till nya tekniska trender?16.

Hur kan vi mäta effekten av teknologiska investeringar på vår verksamhet?17.

Vilka nyckeltal och indikatorer kan vi använda för att utvärdera framgången av

våra tekniska satsningar?

18.

Hur kan vi använda teknik för att förbättra intern kommunikation och

samarbete?

19.

Vilka digitala verktyg och plattformar kan hjälpa vårt team att samarbeta mer

effektivt?

20.

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://lenabackstrom.se/
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INNOVATION & TEKNIK
Hur kan vi använda sociala medier för att driva innovation och engagera

kunder?

1.

På vilka sätt kan plattformar som Facebook, Instagram, och LinkedIn användas

för att samla idéer och feedback från kunder?

2.

Vilka digitala verktyg kan vi använda för att effektivisera våra interna

processer?

3.

Kan vi implementera nya program eller appar som förbättrar vår interna

effektivitet?

4.

Hur kan vi dra nytta av molntjänster för att förbättra våra affärsoperationer?5.

På vilket sätt kan molnbaserade lösningar hjälpa oss att spara tid och pengar?6.

Vilka utbildningsinitiativ kan vi införa för att höja vår personal kompetens

inom teknik?

7.

Hur kan vi utbilda vår personal för att bättre använda de senaste

teknologierna?

8.

Hur kan vi använda Big Data för att skapa mer personanpassade produkter

eller tjänster?

9.

På vilket sätt kan analys av stora datamängder hjälpa oss att bättre förstå våra

kunders behov?

10.

Hur kan vi utvärdera och implementera hållbara teknologier i vår verksamhet?11.

Vilka miljövänliga teknologier kan vi använda för att göra vår verksamhet mer

hållbar?

12.

Vilka strategier kan vi använda för att hålla oss uppdaterade med de senaste

teknologiska utvecklingarna?

13.

Hur kan vi säkerställa att vi kontinuerligt förnyar oss och håller oss

konkurrenskraftiga?

14.

Hur kan vi använda teknik för att förbättra vår produktutvecklingsprocess?15.

Finns det digitala verktyg eller metoder som kan hjälpa oss att snabbare

utveckla nya produkter?

16.

På vilket sätt kan vi använda virtuell verklighet (VR) eller augmented reality

(AR) i vår verksamhet?

17.

Hur kan VR eller AR-teknologier tillämpas för att förbättra kundupplevelsen

eller produktutvecklingen?

18.

Hur kan vi använda teknologi för att förbättra vårt företags brand och

marknadsföring?

19.

Vilka digitala marknadsföringsverktyg och -strategier kan vi använda för att

stärka vårt varumärke?

20.
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KUNDRELATIONER
Hur kan vi förbättra kommunikationen med våra kunder?1.

Vilka metoder och kanaler kan vi använda för att effektivisera och personifiera

vår kommunikation?

2.

På vilka sätt kan vi samla och använda kundfeedback för att förbättra våra

produkter och tjänster?

3.

Hur kan vi effektivt samla in och agera på feedback från våra kunder?4.

Vilka strategier kan vi använda för att öka kundlojaliteten?5.

Hur kan vi uppmuntra våra kunder att fortsätta välja våra produkter eller

tjänster?

6.

Hur kan vi effektivt hantera och lösa kundklagomål?7.

Vilka processer bör vi ha på plats för att snabbt och tillfredsställande lösa

problem som våra kunder upplever?

8.

På vilket sätt kan vi skapa mer personliga kundupplevelser?9.

Hur kan vi anpassa vår interaktion för att bättre möta varje enskild kunds

behov och förväntningar?

10.

Hur kan vi använda teknik för att förbättra kundtjänsten?11.

Vilka digitala verktyg kan vi använda för att göra vår kundservice mer

tillgänglig och effektiv?

12.

Vilka metoder kan vi använda för att regelbundet engagera våra kunder?13.

Hur kan vi hålla våra kunder engagerade och intresserade av vårt företag och

våra erbjudanden?

14.

Hur kan vi mäta och analysera kundnöjdhet?15.

Vilka verktyg och metoder kan vi använda för att förstå hur nöjda våra kunder

är?

16.

Vilka är de bästa sätten att bygga långsiktiga relationer med våra kunder?17.

Hur kan vi utveckla strategier för att skapa och upprätthålla starka band med

våra kunder över tid?

18.

På vilket sätt kan vi integrera kundrelationer i alla delar av vår verksamhet?19.

Hur kan vi se till att alla i organisationen bidrar till starka och positiva

kundrelationer?

20.

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://lenabackstrom.se/
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KUNDRELATIONER
Hur kan vi förbättra kommunikationen med våra kunder?1.

Vilka metoder och kanaler kan vi använda för att effektivisera och personifiera

vår kommunikation?

2.

På vilka sätt kan vi samla och använda kundfeedback för att förbättra våra

produkter och tjänster?

3.

Hur kan vi effektivt samla in och agera på feedback från våra kunder?4.

Vilka strategier kan vi använda för att öka kundlojaliteten?5.

Hur kan vi uppmuntra våra kunder att fortsätta välja våra produkter eller

tjänster?

6.

Hur kan vi effektivt hantera och lösa kundklagomål?7.

Vilka processer bör vi ha på plats för att snabbt och tillfredsställande lösa

problem som våra kunder upplever?

8.

På vilket sätt kan vi skapa mer personliga kundupplevelser?9.

Hur kan vi anpassa vår interaktion för att bättre möta varje enskild kunds

behov och förväntningar?

10.

Hur kan vi använda teknik för att förbättra kundtjänsten?11.

Vilka digitala verktyg kan vi använda för att göra vår kundservice mer

tillgänglig och effektiv?

12.

Vilka metoder kan vi använda för att regelbundet engagera våra kunder?13.

Hur kan vi hålla våra kunder engagerade och intresserade av vårt företag och

våra erbjudanden?

14.

Hur kan vi mäta och analysera kundnöjdhet?15.

Vilka verktyg och metoder kan vi använda för att förstå hur nöjda våra kunder

är?

16.

Vilka är de bästa sätten att bygga långsiktiga relationer med våra kunder?17.

Hur kan vi utveckla strategier för att skapa och upprätthålla starka band med

våra kunder över tid?

18.

På vilket sätt kan vi integrera kundrelationer i alla delar av vår verksamhet?19.

Hur kan vi se till att alla i organisationen bidrar till starka och positiva

kundrelationer?

20.

Behöver du hjälp? lenabackstrom.se

https://lenabackstrom.se/
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